



19.2.2024

## פרוטוקול ישיבת הנהלה 1-2024

מיקום הישיבה: ישיבה וירטואלית בזום

שעת הישיבה: 20:30

נוכחים: ניר שדה, ניר יוסים, לודמילה ברגלסון, דני שניידמן, אלכס טרבינסקי, עמית הוכמן, גאולה טמייב – חברי הנהלה, בוריס גרינבלט – מנכ"ל

נעדרים: הדר אלבז

נושאי הישיבה:

א. **אישור פרוטוקול 3-2023** מישיבת הנהלה מתאריך 25.7.2023 – הפרוטוקול אושר

ב. **אישור טיוטא לתקציב 2024** – החומרים הועברו לעיון ההנהלה 2 ימים לפני קיום הישיבה. היו"ר ציין שעדיין לא ברור מה יהיה גובה התמיכות לשנת 2024 עקב מלחמת חרבות ברזל וקיצוצים ודאיים במשרדי הממשלה.

עמית הוכמן ביקש להכין תקציב עם תעדוף לסעיפי התקציב נחוץ/פחות נחוץ/לא נחוץ וגם ביקש להכין תקציב אלטרנטיבי שבו הקיצוץ כבר מופיע לאחר תעדוף – באחריות ניר שדה

ניר יוסים ביקש להכין אקסל עם הוצאות קבועות חודשיות בכדי להבין את תזרים המזומנים של האיגוד לשנת 2024 – באחריות ניר שדה

החלטה – התקציב אושר

ג. דיון בהשתתפות כספית של הורי שחקנים בפעילות נבחרת – הנושא עלה בעקבות הוספת תשלום הורים על מחנות אימון לנבחרות וקביעת המלצות לנסיעות נבחרת שאותן ילווה שי גפן כמאמן נבחרת נוער. עמית ביקש להבהיר כי התכנית טובה אך יש לקיים דיון נוסף עקרוני לגבי אמות מידה לתשלום הורים כי לטענתו אם הסכומים יגדלו בעתיד אז הנבחרת עלולה להפוך למועדון חברים עם הורים שמסוגלים לשלם דמי חבר ואחרים יישארו בחוץ בגלל מצב סוציאקונומי נמוך. אלכס ביקש להבהיר כי התכנית השתנתה ועודכנה ברגע האחרון בגלל המלחמה וקיצוצים שכבר נעשו בתכנית צעירים ולוועדה המקצועית אין כל עניין להפוך את הנבחרת למועדון הורים משלמים. בעקבות מספר דעות נוספות של עוד חברי הנהלה היו"ר ביקש מעמית ואלכס להתכנס לדיון נוסף בנושא על העתיד. ההנהלה מאשרת את התכנית לארבעת החודשים הקרובים כפי שהועדה המקצועית כתבה אותה ועל המנכ"ל לפרסם אותה למועדונים. ניר שדה גם ביקש להדגיש כי ההורים המשלמים הם חלק בלתי נפרד מהתכנית של הנוער ואם הם משלמים אז עליהם להיות מעודכנים בתכניות מבעוד מועד.

ד. **הסכם עם חברת ציוד לשנת 2024-2025** – בוריס המנכ"ל הביא לידיעת חברי הנהלה את הבקשה של יונקס ישראל לתת חסות לאיגוד לטווח של 3 שנים. ההצעה של יונקס מציעה כי בתמורה לרכישת כמות כדורים מסוימת ומתן חסות לתחרות נוער של האיגוד, יקבל האיגוד כדורים נוספים ללא תשלום וכן יקבל האיגוד פריטים נוספים ללא עלות כגון ביגוד. מכיוון שמדובר על הצעה שונה מהמכרז שהוצע עד כה על ידי האיגוד, היו"ר והמנכ"ל יבררו מה קורה בענפים אחרים ולאחר מכן יכינו מפרט דרישות מעודכן למכרז הבא. הועלתה השאלה לגבי איכות המוצרים במכרז ולאחר דיון



קצר בנושא הוסכם כי יהיה קשה לתעדף חברה כזו או אחרת על סמך איכות, לכן יינתן דגש עיקרי לכמות והוועדה שתקום תשקול גם את רמת האיכות של כל מוצר.

ה. **תנאים למתן סיוע כספי וכניסה לסגלים של הועד האולימפי לספורטאי עולה חדש** – הנושא עלה לדין בעקבות פניות הורי דניל דובובנקו שקיבל דרכון ישראלי. דניל כיום מדורג 92 בעולם והוא ללא ספק ספורטאי ברמה אולימפית. יחד עם זאת עולות מספר טענות בקשר לשייכות היום יומית של השחקן לאיגוד הבדמינטון ולמדינת ישראל בכלל, ולכן עלו מספר פתרונות שאותן ההנהלה צריכה לרכז במסמך קריטריונים לשייכות לזיקה לארגון ולמדינה. להלן מספר סוגיות שהועלו:

- היכן הוא מרכז החיים של השחקן? כמה חודשים עליו לשהות בשנה בישראל?
- האם הוא אמור להתגייס לצבא?
- האם הוא צריך ללמוד עברית כישראל?
- באילו אירועי איגוד הוא צריך להשתתף?
- ועוד...

החלטה - הנהלת האיגוד תתייעץ עם אנשי הועד האולימפי והיועץ המשפטי בנושא ותנסח מכתב קריטריונים שאותם השחקן יצטרך למלא בכדי להיות זכאי לכספים וכניסה לסגל אולימפי.

יחד עם זאת, עד לחודש ספטמבר 2024 השחקן הנ"ל נמצא בהקפאה ואינו יכול לייצג את הנבחרות של האיגוד אלא רק לשחק תחת דגל ישראל בתחרויות אישיות אז בכל מקרה עד ספטמבר השחקן לא יקבל תשלום.

המנכ"ל יעדכן את השחקן והוריו כי התשובה תינתן בארבעת החודשים הקרובים

א. **שחקן ישראלי אשר משחק תחת דגל אחר בתחרות בחו"ל** – היו"ר ניר שדה העלה את הנושא עקב שחקן ששיחק תחת דגל גרמניה בתחרות נוער בקפריסין. ניר טען כי הוא לא ראה בעבר מקרה כזה וכנראה זה אופשר על ידי הקפריסאים ללא ידיעת האיגוד הישראלי בגלל שלתחרות בקפריסין המועדונים רשמים את השחקנים ולא האיגוד.

החלטה – ההנהלה לא מתכוונת להעניש את השחקן אלא רק להצהיר כי מבחינה ארגונית ומוסרית האיגוד בעתיד לא יקבל פתרון זה שבוצע על ידי הצוות של השחקן. ועל השחקנים הישראלים הטסים לחו"ל לייצג את מדינתם בגאווה תחת דגל ישראל. אנחנו שייכים למדינת ישראל וזו זכותנו לייצגה באירועים בינלאומיים. שחקן שמעוניין לייצג מדינה אחרת מוזמן לפנות למדינה זו ולקבל שחרור מהאיגוד בכלל לעבור לייצג מדינה אחרת.

בברכה.

ניר שדה

יו"ר איגוד הבדמינטון הישראלי